[image: image1.jpg]

РЕСПУБЛИКА КРЫМ

РАЗДОЛЬНЕНСКИЙ РАЙОН

КОВЫЛЬНОВСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ

45 (внеочередное)заседание 2 созыва

РЕШЕНИЕ

03 ноября 2022 года

с. Ковыльное

№ 285

 О внесении изменений в решение Ковыльновского сельского совета от 04.03.2019 № 552 «Об утверждении Положения о комиссии по соблюдению требований к служебному поведению лиц, замещающих муниципальные должности Ковыльновского сельского совета Раздольненского района Республики Крым и урегулированию конфликта интересов»

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», законом Республики Крым от 21.08.2014 № 54-ЗРК «Об основах местного самоуправления в Республике Крым», Уставом муниципального образования Ковыльновское сельское поселение Раздольненского района Республики Крым Ковыльновский сельский совет
 РЕШИЛ:
1.Внести изменения в решение Ковыльновского сельского совета от 04.03.2019 № 552 «Об утверждении Положения о комиссии по соблюдению требований к служебному поведению лиц, замещающих муниципальные должности Ковыльновского сельского совета Раздольненского района Республики Крым и урегулированию конфликта интересов» изложив приложение 2 к решению в новой редакции (прилагается).
2. Обнародовать данное решение на информационных стендах населенных пунктов Ковыльновского сельского поселения и на официальном сайте Администрации Ковыльновского сельского поселения в сети Интернет (http:/kovilnovskoe-sp.ru/).
3. Настоящее решение вступает в силу с момента официального обнародования.

Председатель Ковыльновского

сельского совета- глава Администрации

Ковыльновского сельского поселения

      Ю.Н. Михайленко

Приложение

                                                                   к решению 45(внеочередного заседания)
     Ковыльновского сельского совета

                от 03.11.2022 № 285
Состав

комиссии по соблюдению требований к служебному поведению лиц, замещающих муниципальные должности Ковыльновского сельского совета Раздольненского района Республики Крым и урегулированию конфликта интересов

	1
	Председатель комиссии
	Журавкова Г.Н.-депутат Ковыльновского сельского совета

	2
	Заместитель председателя комиссии
	Приступа Н.А.- депутат Ковыльновского сельского совета

	3
	Секретарь комиссии
	Томашевская А.П.-депутат Ковыльновского сельского совета

	4
	 Члены комиссии
	Марковский Н.А.- депутат Ковыльновского сельского совета

	5

	Набока Г.И.- депутат Ковыльновского сельского совета